证券代码：002535         证券简称：ST林重        公告编号：2023-0005

林州重机集团股份有限公司

关于 2023年向银行申请综合授信业务的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

林州重机集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 1

月 3 日召开第五届董事会第二十一次（临时）会议，审议通过了

《关于 2023 年向银行申请综合授信业务的议案》，根据公司及子公

司（合并报表范围内）的生产经营需要及资金安排，拟向各家银行

申请综合授信业务，期限均为一年。具体公告如下：

序号 银行名称 授信额度/万元

1 中原银行股份有限公司郑州分行 5,600

13 河南安阳商都农村商业银行股份有限公司 18,211

14 中国银行股份有限公司安阳分行 17,000

15 中原银行股份有限公司郑州楷林商务中心支行 13,000

16 广发银行股份有限公司安阳分行 5,900

17 河南林州农村商业银行股份有限公司